
בחירת קבלן חיפוי מבנים לפני פרויקט חיפוי קירות חוץ היא החלטה אסטרטגית שמשפיעה ישירות על העמידות, הבטיחות, התדמית והערך הכלכלי
של הנכס. בעלי נכסים, יזמים, מנהלי פרויקטים ומהנדסים נדרשים לקבל החלטות תחת מגבלות תקציב ולוחות זמנים, תוך הבנת עומק של מערכות

חיפוי, תקנים ותחזוקה עתידית. לכן סדרת שאלות ותשובות מסודרת מול הקבלן היא הבסיס לפרויקט מוצלח.

מהו בעצם קבלן חיפוי מבנים ומה תחום האחריות שלו?

קבלן חיפוי מבנים הוא הגורם המקצועי שמתכנן, מתאם ומבצע את מערכת החיפוי של מעטפת הבניין, החל משלב הייעוץ הראשוני, דרך תכנון
מפורט והנדסי, ועד לייצור, התקנה ובקרת איכות בשטח. תחום האחריות שלו נוגע ישירות לבטיחות המבנה, אטימות, בידוד תרמי ואקוסטי,

ולנראות האדריכלית של החזיתות.

מעבר להיבט האסתטי, חיפוי נכון של קירות חוץ הוא שכבת מגן קריטית שמטפלת בעמידות מול שמש, גשמים, רוחות, מליחות, זיהום אוויר
ותנועות תרמיות של הבטון והשלד. קבלן מקצועי מבין את ההתנהגות הדינמית של המבנה ומתרגם אותה למערכת חיפוי בטוחה ומבוקרת, תואמת

תקנים ישראליים ובינלאומיים.

אילו סוגי חיפוי מבנים נפוצים כיום בישראל?

שוק חיפוי קירות חוץ מציע מגוון גדול של מערכות וחומרים, כאשר הבחירה תלויה באופי המבנה, מיקום גאוגרפי, תקציב, קונספט אדריכלי
ודרישות תחזוקה. חלק מהפתרונות המרכזיים הם מערכות מתועשות מבוססות לוחות ומערכות רטובות מבוססות טיח או אבן.

חיפוי אלומיניום ואלוקבונד

פתרונות חיפוי מאלומיניום הפכו בשנים האחרונות לסטנדרט במבני משרדים, קניונים, מבני ציבור ומגדלים. לוחות קומפוזיט כמו חיפוי אלוקבונד
מאפשרים גמישות עיצובית גבוהה, משקל נמוך יחסית, עמידות גבוהה ושילוב מדויק עם פרטי אלומיניום נוספים כדוגמת חלונות, קירות מסך וסף

קומות.

חיפוי קירות חוץ באלוקבונד נותן למתכנן וליזם שליטה בצבעים, ברק, טקסטורות ופתרונות פינות ורכסים. יחד עם זאת, הוא מחייב ביצוע הנדסי
מוקפד, תכנון מחברים ותלייה מאווררת, ותיאום מדויק מול הקונסטרוקציה הקיימת או המשנית.

חיפוי אבן, טיח ומערכות משולבות

בנוסף לאלומיניום, קיים שימוש נרחב באבן טבעית, טיח אקרילי, לוחות HPL, לוחות פיבר-צמנט ומערכות משולבות של אלומיניום וזכוכית.
בחירת השיטה נעשית תוך שקלול משקל מערכת החיפוי, החיבור לשלד, דרישות בידוד תרמי, ודרישות רגולטוריות של הרשות המקומית.

אילו שאלות חובה לשאול לפני בחירת קבלן חיפוי מבנים?

המפתח לפרויקט מוצלח הוא תהליך סדור של שאלות ותיאום ציפיות. עוד לפני בקשת הצעת מחיר מפורטת, כדאי לשבת עם הקבלן ולבדוק מספר
נושאים קריטיים, גם בהיבט ההנדסי וגם בהיבט הניהולי והחוזי.

האם הקבלן מתמחה בסוג החיפוי הספציפי שמתאים לפרויקט )למשל התקנת לוחות אלוקבונד במגדלי משרדים או שיפוץ חזיתות בבנייני
מגורים ותיקים(.

איזה ניסיון מוכח יש לו בפרויקטים דומים בהיקף, בגובה ובמורכבות תכנונית.
אילו מערכות חיפוי הוא מציע, ואילו אישורים הנדסיים וסמכויות מקצועיות עומדים מאחוריהן.

כיצד מתבצע תהליך התיאום בין האדריכל, היועצים והקבלן, ומי האחראי על פרטי הביצוע הסופיים.

איך בודקים ניסיון ויכולות של קבלן חיפוי מבנים?

אחד המדדים הברורים לבחירת קבלן לחיפוי אלומיניום מקצועי או לכל סוג חיפוי אחר, הוא פורטפוליו פרויקטים שניתן לבקר בהם פיזית. לא
מספיק לראות תמונות הדמיה או אתר אינטרנט; רצוי להגיע לשטח, להביט מקרוב בפרטי החיבורים, בקוי החזית ובאופן ההתיישנות של המערכת.



חברה בעלת ניסיון רחב כמו דאר גרופ )המוכרת גם בשם קבוצת דאר חיפוי מבנים או Dar Group( יכולה להציג רצף של פרויקטים בתחומים
שונים: מגדלי משרדים, מבני תעשייה, מרכזים מסחריים וחזיתות של מוסדות ציבור. הניסיון המצטבר מאפשר לתת מענה לבעיות מורכבות ולבקר

את איכות ההתקנה לאורך זמן.

מה ההבדל בין תכנון אדריכלי לבין תכנון מערכת חיפוי?

האדריכל מגדיר קונספט חזיתות, חלוקות, צבעים וקווים כלליים של מעטפת המבנה. לעומתו, קבלן החיפוי עם המהנדסים והמתכננים שלו אחראי
לתרגם את השפה האדריכלית למערכת חיפוי בטוחה, נושמת, מקובעת ומעוגנת לפי תקן. אלו שני רבדים משלימים, ולא זהים.

בפרויקטים רבים קבלן מקצועי נכנס לתמונה עוד בשלב מוקדם, משלב סקיצות, ומסייע לאדריכל לבחור בין חיפוי אלומיניום, חיפוי אלוקבונד,
אבן או מערכות משולבות. בשלב זה חשוב לבחון לא רק את האסתטיקה אלא גם את ההשלכות על עומסי רוח, חיבור לקונסטרוקציה, פרטי גמר

בפינות ופתחים ויכולת תחזוקה עתידית באמצעות סנפלינג או במות הרמה.

אילו שאלות טכניות לשאול לגבי חיפוי קירות חוץ באלוקבונד?

חיפוי קירות חוץ באלוקבונד הוא פתרון נפוץ במיוחד בשיפוץ חזיתות של מבני משרדים קיימים, ובבנייה חדשה של מגדלים. עם זאת, רמת
הגמישות והדיוק הנדרשת מחייבת בהירות במספר סוגיות טכניות כבר בתחילת הדרך.

איזה סוג לוחות קומפוזיט יוצע )סוג ליבה, עובי, ציפוי, תו תקן, מדדי תגובת אש(.
כיצד מתוכננת מערכת התלייה, האם מדובר במערכת מאווררת, ומה המרחק בין החזית למעטפת הבטון.

איך מטופלים אזורי מפגש עם מערכת האלומיניום של החלונות והקירות המסך, כדי למנוע חדירת מים ותזוזות לא מבוקרות.
אילו בדיקות מעבדה או בדיקות שטח בוצעו למערכת המוצעת )רוח, מים, עמידות UV וכדומה(.

מה נחשב שיפוץ חזיתות וחיפוי מבנים מוצלח?
פרויקט שיפוץ חזיתות וחיפוי מבנים בבניין קיים שונה מהותית מפרויקט חיפוי בבנייה חדשה. קיימים דיירים, שוכרים או משתמשים, קיימת

מעטפת בעייתית חיפוי אלוקובונד למבני תעשייה לעיתים, ויש צורך בשילוב עבודות בטון, איטום וחיזוק קונסטרוקטיבי יחד עם התקנת מערכת
חיפוי חדשה.

הצלחה בפרויקט כזה נמדדת ביכולת הקבלן לנהל לוגיסטיקה בשטח מאוכלס, לצמצם הפרעות, לעבוד בשלבים מתואמים, ולהעניק מענה גם
להפתעות שמתגלות במהלך העבודות: סדקים עמוקים, חלודה בברזל זיון, כשלים באיטום ישן או אלמנטים אדריכליים בעייתיים. ניסיון של חברות

כמו דאר גרופ חיפויים בפרויקטים כאלה מגובה בנהלים, צוותי ביצוע מיומנים ויכולת לעבוד בגבהים באופן בטיחותי.

איך משלבים עיצוב וחיפוי חזיתות בניינים בדרישות התקן והבטיחות?

עיצוב וחיפוי חזיתות בניינים הוא איזון בין שפת המותג והאדריכלות לבין חובת עמידה בתקנים ישראליים לרוח, אש, רעידות אדמה ועמידות
מבנית. כל פתרון אסתטי חייב להיות מגובה בפרט הנדסי ובחישוב סטטי מתאים, וכן בתכנון בר קיימא לטווח ארוך.

קבלן מנוסה ידע להציע אלטרנטיבות חומריות תוך שמירה על הקונספט האדריכלי. לדוגמה, מעבר מחיפוי אבן כבד למערכת חיפוי אלומיניום או
חיפוי אלוקבונד באזורים רגישים למשקל, או שימוש בפרופילי הצללה מאלומיניום ליצירת עומק וצל מבלי לפגוע בעמידות למזג אוויר קיצוני.

https://maps.app.goo.gl/dqzyPmtZ7W27Ce1V6


מה חשוב לבדוק בחוזה מול קבלן חיפוי מבנים?

היבט לא פחות קריטי מהתכנון ההנדסי הוא חוזה ביצוע מסודר. לפני חתימה עם קבלן חיפוי מבנים יש לוודא שהחוזה משקף בצורה ברורה את
ההיקפים, ההתחייבויות, האחריות והבדיקות.

מפרט טכני מפורט לכל מערכת חיפוי, כולל סוג לוחות, עוביים, צבעים, מערכת עיגון וסוגי ברגים/מסילות.
לוחות זמנים מפורטים, אבני דרך, וקנסות על איחורים מהותיים.

התחייבות לאחריות בכתב על המערכת, לרוב 5-10 שנים, כולל התייחסות לקילופים, שינויים בצבע, ניתוקים או חדירת מים.
הגדרת בקרת איכות, בדיקות מדגמיות, ואופן טיפול בליקויים שמתגלים במהלך הפרויקט ולאחריו.

איך נראית הצעת מחיר מקצועית לחיפוי אלומיניום ואלוקבונד?

בהתקשרות עם קבלן לחיפוי אלומיניום מקצועי, הצעת המחיר חייבת להיות מפורטת ברמת חלוקה לפי אזורי חזית, סוג חומר, שטחים במ"ר, עלות
קונסטרוקציה משנית, עבודות פחחות מיוחדות, פירוק קיים ושיקום בטון, אם יש צורך בכך.

הצעה מקצועית תציג את העלות הכוללת לצד עלות ליחידת שטח, תגדיר במדויק את התחייבות הקבלן לגבי התקנת לוחות אלוקבונד, פינוי פסולת,
עבודות בסנפלינג או במות, ותפרט במדויק מה נכלל ומה אינו נכלל בעבודה. שקיפות בשלב זה מונעת מחלוקות והפתעות תקציביות בשלבים

מתקדמים.

אילו אישורים, רישוי וביטוחים דרושים לקבלן חיפוי מבנים?

עבודה בגובה, על מעטפת מבנה, היא תחום בעל רמת סיכון גבוהה. לכן, לפני תחילת עבודות חיפוי מבנים יש לוודא שכל האישורים והביטוחים
קיימים ובתוקף. זהו נושא שאסור להתפשר בו, גם אם המחיר נראה אטרקטיבי.

ביטוח צד ג' בהיקף המתאים לגודל הפרויקט ולסיכונים הסביבתיים )רחוב ראשי, מדרכות, מבני ציבור סמוכים(.
ביטוח חבות מעבידים לכל צוותי העבודה, כולל צוותי סנפלינג וקבלני משנה.

עמידה בתקנות בטיחות בעבודה בגובה, הסמכות לעבודה בסנפלינג ובמות הרמה, ונהלי בטיחות כתובים.
רישום כחברה קבלנית והתמחויות רלוונטיות בענפי ביצוע חיפויים ומתכות.

מהן הטעויות הנפוצות בבחירת מערכת חיפוי וכיצד להימנע מהן?

הטעות השכיחה ביותר היא בחירה לפי מחיר בלבד, ללא בחינה מעמיקה של המערכת המוצעת. מערכת זולה מדי עלולה להעיד על קיצורי דרך
בחומר, באלמנטים סמויים )מחברים, מסילות, ברגים(, או בחוסר ניסיון בניהול פרויקטים מורכבים של חיפוי חזיתות.

טעות נוספת היא היעדר תכנון מפורט לפני התחלת הייצור. ללא תכניות עבודה מדויקות, מדידות שטח מסודרות ותיאום מול יתר היועצים, עלולות
להיווצר סטיות, חוסר התאמות, עיכובים ופתרונות אילתור בשטח. שילוב גוף תכנוני מנוסה כמו זה הפועל במסגרת קבוצת דאר חיפוי מבנים

מאפשר לקצר לוחות זמנים ולהקטין את מספר ה"פתרונות מאולתרים" בזמן אמת.

כיצד מתבצע תהליך העבודה בפועל - משלב התכנון ועד המסירה?

תהליך חיפוי מבנים מקצועי בנוי ממספר שלבים: אפיון צרכים, תכנון, מדידות, ייצור, התקנה ובקרת איכות. כל שלב מבוסס על מסמכים ותיאומים
מסודרים, ולא על החלטות ספונטניות בשטח בלבד.

לאחר קבלת תוכנית אדריכלית ותוכניות שלד, הקבלן מכין תוכניות חיפוי מפורטות: חלוקה ללוחות, כיווני הרכבה, פרטי פינות וחיבורים, פתרונות
מסביב לפתחים, לוגו ותוספות עיצוביות. בהמשך מתבצעות מדידות לייזר מדויקות בשטח, ורק לאחר אישור משותף מתחיל הייצור במפעל וההכנות

הלוגיסטיות להתקנה באתר.

איך שיפוץ חזיתות משפיע על ערך הנכס ועל מיתוג הארגון?

פרויקט שיפוץ חזיתות וחיפוי מבנים אינו רק פעולה הנדסית אלא מהלך מיתוגי וכלכלי. חזית בניין משרדים מחודשת בלוחות חיפוי אלומיניום או
חיפוי אלוקבונד מעבירה מסר של חדשנות, תחזוקה מתמשכת והשקעה בסביבת עבודה נעימה.

במגזר הנדל"ן המניב, שדרוג חזיתות מוביל פעמים רבות לעליית דמי שכירות, משיכת שוכרים איכותיים יותר, והארכת חוזי שכירות קיימים.
ברשויות מקומיות ובמבני ציבור, חידוש מעטפת יוצר סביבת רחוב מזמינה, מצמצם תלונות על מפגעים בטיחותיים, ומשפר את התדמית הכללית של

המוסד או המרחב העירוני.

מדוע לבחור בקבלן מערכתי כמו דאר גרופ בפרויקטי חיפוי?



חברות מערכתיות כדוגמת דאר גרופ או Dar Group מרכזות תחת קורת גג אחת ידע הנדסי, ניסיון ביצועי, יכולות תכנון מפורט וייצור עצמי של
מערכות חיפוי מתקדמות. השילוב הזה מפחית את מספר הממשקים בין ספקים שונים ומקצר משמעותית את לוחות הזמנים מרגע קבלת החלטה ועד

מסירת הפרויקט.

כאשר אותו גוף אחראי גם על פתרונות חיפוי מאלומיניום, גם על חיפוי קירות חוץ באלוקבונד וגם על תכנון פרטי העיגון והביצוע, מתקבלת
מעטפת אחידה ומבוקרת יותר. המשמעות ליזם ולבעל הנכס היא פחות סיכונים, פחות מחלוקות בין גורמים שונים, ואחריות אחת ברורה כלפי כל

מערכת החיפוי.

שאלות שכדאי לשאול את עצמכם לפני יציאה לפרויקט חיפוי

עוד לפני פניה לקבלנים, כדאי לגבש תמונת מצב פנימית: מה המטרה המרכזית של הפרויקט, מה לוחות הזמנים הריאליים, ומה רמת ההשקעה
הרצויה ביחס לערך הנכס ולתכנון העתידי שלו. שאלות אלו יסייעו למקד את הדרישות ולבחור פתרון חיפוי שמתאים למציאות ולא רק לחלום

התכנוני.

האם המוטיבציה היא בעיקר אסתטית, בטיחותית, פונקציונלית )בידוד תרמי/אקוסטי(, או שילוב של כל אלה.
האם יש אילוצי פעילות במבנה )משרדים פעילים, דיירים, קניון פתוח(, וכיצד הם משפיעים על אופן ביצוע העבודות.

מהו טווח הזמן שבו מצפים להחזיר את ההשקעה באמצעות עליית ערך, דמי שכירות או צמצום עלויות תחזוקה.

מבט קדימה: חיפוי מבנים כחלק מאסטרטגיית ניהול הנכס

חיפוי חזיתות אינו אירוע חד פעמי אלא מרכיב מרכזי באסטרטגיית ניהול נכסים מודרנית. בחירה נכונה של מערכת חיפוי קירות חוץ, יחד עם קבלן
מנוסה שמלווה את הפרויקט משלב הייעוץ ועד תחזוקת השוטפת, מאפשרת לבעלי נכסים, יזמים וארגונים ליהנות ממעטפת בניין שמשרתת את

צרכיהם לאורך שנים.

כאשר השאלות הנכונות נשאלות בזמן, כאשר קיימת שקיפות מלאה בין כל הצדדים, וכאשר מונחת על השולחן מחויבות מקצועית גבוהה כמו זו
שמאפיינת גופים מובילים כדוגמת דאר גרופ חיפויים, פרויקט החיפוי הופך מכלי תגובתי לטיפול בליקויים לכלי אסטרטגי המייצר ערך, אמון

ותדמית ארוכת טווח למבנה ולמותג שעומד מאחוריו.

DAR GROUP אודות

חברת דאר גרופ )DAR GROUP( מובילה את תחום חיפוי המבנים בישראל ומציעה מעטפת פתרונות אדריכליים
מתקדמים לחזיתות. אנו מתמחים באופן בלעדי ביישום ועיצוב באמצעות לוחות אלוקבונד המהווים את חומר הגלם

האיכותי ביותר לחיפוי חיצוני.

החברה מלווה פרויקטים במגזר הפרטי, העסקי והציבורי, משלב התכנון והחיתוך המדויק ועד להתקנה בשטח. חיפוי
המבנה מעניק מראה מודרני נקי ויוקרתי וגם משפר משמעותית את הבידוד התרמי והאקוסטי ומגן על המבנה לאורך

שנים רבות.

מעוניינים בשידרוג חזית המבנה?
www.dargroupbuild.com :למידע נוסף וצפייה בפרויקטים שלנו היכנסו לאתר

https://dargroupbuild.com/

